;rffis
§tetr V§ÉEÀDôÊ stnviDÕa

Atenciosamente,

Palácio_de Santana, Av. Jamel Cecítio
e 50, L 14, B. Jundiaí, AnápolÍs/Cõ

CEP: 75.119-339
anapolis.go.leg.br

cÂunnn
t"tutrlctpli ot aruÁpoLts

REQUERIMENTO N"__ _ 23 DE OUTUBRO DE 2024.Do Vereador.fnal CaRLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de oficio à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambi"nte

" Àárvi;sUrbanos, solicitando a substituição ãu,Iâmpadas incandescentes para lâmpadas deLED em toda extensão dà n.rio.nJof"gào
Esperança.

Excelentíssimo senhor presidente da câmara Municipal de Anápolis

enviacro orrcio u ,..*iÍ,li il{:t['il"àr*.:i]j,'"'i,iii.l J,.r."",[rjffiif#:lH;.fl]li*rl
;#iH}ÍlrilLl}T.',",,:: in'o',,J'i'.ntes para ramplaas de LE'D Ã too, exrensão do

JUSTIFICATIVA

ses,,rança e,,1a or"3o#li1,"[:ift'ffi']",,;J"':1',:?3: para que os moracrores tenham mais

RQ/cB/RFíC/129